
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2007 M. RUGPJŪČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-539 „ DĖL SPECIALIŲJŲ LEIDIMŲ, 

SUTEIKIANČIŲ TEISĘ TRANSPORTO PRIEMONĖMS STOVĖTI KELIO ŽENKLO NR. 

531 „REZERVUOTA STOVĖJIMO VIETA“ GALIOJIMO ZONOJE, IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO IR FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 19 d. Nr. 1-AĮ-189 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies  2  punktu, siekiant patikslinti ir papildyti apraše vartojamas sąvokas bei 

reikalingus pateikti dokumentus, ir atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

struktūros pakeitimus, 

p a k e i č i u  Specialiųjų leidimų, suteikiančių teisę transporto priemonėms stovėti kelio 

ženklo Nr. 531 „Rezervuota stovėjimo vieta“ galiojimo zonoje, išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. AĮ-

539 „Dėl specialiųjų leidimų, suteikiančių teisę transporto priemonėms stovėti kelio ženklo Nr. 531 

„Rezervuota stovėjimo vieta“ galiojimo zonoje, išdavimo tvarkos aprašo ir formos patvirtinimo“:  

1. 2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2. Specialusis leidimas gali būti išduodamas asmenims, turintiems teisę valdyti kelio 

ženklo Nr. 531 „Rezervuota stovėjimo vieta“ (toliau – kelio ženklas) galiojimo zonoje esančią 

teritoriją, ja naudotis ar disponuoti, arba asmenims, turintiems asmenų, turinčių teisę valdyt i kelio 

ženklo galiojimo zonoje esančią teritoriją, ja naudotis ar disponuoti, sutikimą išduoti specialųjį 

leidimą“. 

2. 4.1. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„4.1. transporto priemonės savininkas, valdytojas arba nuomos, panaudos ar kitais teisėtais 

pagrindais ją naudojantis asmuo, jo adresas, telefono numeris, transporto priemonės markė, modelis 

ir valstybinis numeris“. 

3. 5 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„5.  Kartu su prašymu turi būti pateiktas dokumentas (žemės panaudos, nuomos sutartis), 

liudijantis, kad asmuo turi teisę valdyti atitinkamo kelio ženklo galiojimo zonoje esančią teritoriją, 

transporto priemonės registracijos liudijimo kopija“.  

4. 7 punktą ir išdėstau jį taip: 

„7. Specialius leidimus išduoda arba atsisako juos išduoti administracijos direktorius, 

atsižvelgdamas į Savivaldybės administracijos Bendrojo ir ūkio skyriaus išvadas“. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                 Audronius Gališanka 


